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Zimbra edivam.lucena@tjam.jus.br

Re: Diligéncia - Pregdo Eletronico n® 027.2015 -Atestado de Capacidade Técnica - epresa JF Tecnologia Ltda

De : Andre Luiz Costa Figueiredo <andre.costafigueiredo@hotmail.com> Ter, 25 de ago de 2015 13:23
Assunto : Re: Diligéncia - Pregdo Eletronico n® 027.2015 -Atestado de Capacidade Técnica - epresa JF Tecnologia Ltda
Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Cc : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>

Senhores,

Boa tarde, estou em reunido o dia inteiro, inclusive com o pessoal do Millenium. O e-mail abaixo estd equivocado e a Jf prestou sim os servigos
no documento descrito. Pedro do Millenium ira confirmar logo mais.

Andre figueiredo - Enviado via iPhone

Em 24/08/2015, as 13:03, marlucia.santos@tjam.jus.br escreveu:

>
>
>
> Prezado Senhor,

>

>

>

> Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comissdo Permanente de Licitacdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM),
acerca dos Atestados

> de Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregdo n°®
027/2015 - Item 1;

>

> Considerando que a empresa CEM DA AMAZONIA LTDA., representada por V. Sa., Sr. André Luis Costa Figueiredo (Gestor de Projetos da empresa)
atestou a veracidade dos atestados apresentados para fim de Habilitacdo pela empresa supramencionada junto ao Pregdo Eletrdnico n® 02/2015 -
ITEM 1, solicito que seja apresentada sua manifestacdo acerca das informagdes prestadas acerca do servigos prestado pela empresa JF Tecnologia
Ltda. conforme email anexos.

Solicito que sua informacdo seja apresentada com a maior brevidade possivel.
Atenciosamente,

>
>
>
>
>
>
>
>
> Marlucia Aratjo dos Santos

> Presidente e Pregoeira da Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL)
> Tribunal de Justica do Amazonas

> (92) 2129-6744
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Seg, 24 de ago de 2015 13:03
Assunto : Diligéncia - Pregdo Eletronico n® 027.2015 -Atestado de Capacidade Técnica - epresa JF Tecnologia Ltda 13 anexos
Para : andre costafigueiredo <andre.costafigueiredo@hotmail.com>
Cc : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>

Prezado Senhor,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM),
acerca dos Atestados

de Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregdo n°
027/2015 - Item 1;

Considerando que a empresa CEM DA AMAZONIA LTDA., representada por V. Sa., Sr. André Luis Costa Figueiredo (Gestor de Projetos da empresa)
atestou a veracidade dos atestados apresentados para fim de Habilitacdo pela empresa supramencionada junto ao Pregdo Eletrénico n° 02/2015 -
ITEM 1, solicito que seja apresentada sua manifestacdo acerca das informagdes prestadas acerca do servicos prestado pela empresa JF Tecnologia
Ltda. conforme email anexos.

Solicito que sua informagdo seja apresentada com a maior brevidade possivel.

Atenciosamente,

Marlicia Araujo dos Santos

Presidente e Pregoeira da Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL)
Tribunal de Justica do Amazonas

(92) 2129-6744

De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Seg, 24 de ago de 2015 12:38
Assunto : Fwd: Manifestagdo 212 anexos
Para : igor.damasceno <igor.damasceno@tjam.jus.br>

segue

De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Seg, 24 de ago de 2015 12:32
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Assunto : Fwd: Manifestagdo #11 anexos
Para : igor.damasceno <igor.damasceno@tjam.jus.br>

segue

De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Seg, 24 de ago de 2015 12:00
Assunto : Fwd: Manifestagao
Para : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>

De: "Jeffeson Cavalcante de Pinho" <cavalcante@jftecnologia.com>

Para: "Marlucia Araljo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>

Cc: "FRANCISCO CARVALHO" <fcarvalho@jftecnologia.com>, "felipe" <felipe@jftecnologia.com>
Enviadas: Segunda-feira, 24 de agosto de 2015 10:20:11

Assunto: Manifestagdo

Bom dia Senhora Pregoeira,

Apesar do servico de cessdo de mao de obra ter sido prestado para empresa CEM DA AMAZONIA, ndo conseguimos da mesma uma resposta para sua solicitagao e
deixaremos aberto para sua deciséo.

Atenciosamente

Jeffeson Cavalcante de Pinho

Gerente Adm

JF Tecnologia Ltda

Avenida General Rodrigo Otavio, N° 6488, Coroado, CEP: 69077-000
Manaus - AM - Brasil

(55-92) 3237-3877/ 8801-3822

Skype: jeffesonijf

Visitem nosso site:_http://www.jftecnologia.com

De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Seg, 24 de ago de 2015 12:00
Assunto : Fwd: Manifestagdo
Para : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>

De: "Jeffeson Cavalcante de Pinho" <cavalcante@jftecnologia.com>

Para: "Marlucia Araujo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>

Cc: "FRANCISCO CARVALHO" <fcarvalho@jftecnologia.com>, "felipe" <felipe@jftecnologia.com>
Enviadas: Segunda-feira, 24 de agosto de 2015 10:20:11

Assunto: Manifestacéo

Bom dia Senhora Pregoeira,

Apesar do servico de cessdo de mao de obra ter sido prestado para empresa CEM DA AMAZONIA, ndo conseguimos da mesma uma resposta para sua solicitagao e
deixaremos aberto para sua deciséo.

Atenciosamente

Jeffeson Cavalcante de Pinho

Gerente Adm

JF Tecnologia Ltda

Avenida General Rodrigo Otavio, N° 6488, Coroado, CEP: 69077-000
Manaus - AM - Brasil

(55-92) 3237-3877/ 8801-3822

Skype: jeffesonijf

Visitem nosso site:_http://www.iftecnologia.com
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De : Jeffeson Cavalcante de Pinho <cavalcante@jftecnologia.com> Seg, 24 de ago de 2015 10:20
Remetente : cavalcante rf <cavalcante.rf@hotmail.com>
Assunto : Manifestagdo
Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Cc : FRANCISCO CARVALHO <fcarvalho@jftecnologia.com>, felipe <felipe@jftecnologia.com>

Bom dia Senhora Pregoeira,

Apesar do servigo de cessdo de mao de obra ter sido prestado para empresa CEM DA AMAZONIA, n&o conseguimos da mesma uma resposta para sua solicitagdo e deixaremos aberto para
sua decisdo.

Atenciosamente

Jeffeson Cavalcante de Pinho

Gerente Adm

JF Tecnologia Ltda

Avenida General Rodrigo Otavio, N° 6488, Coroado, CEP: 69077-000
Manaus - AM - Brasil

(55-92) 3237-3877/ 8801-3822

Skype: jeffesonijf

Visitem nosso site:_http://www.iftecnologia.com

De : Felipe <felipe@jftecnologia.com> Sex, 21 de ago de 2015 12:41
Assunto : Re: Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 22 anexos
Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>
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Boa tarde Sra Pregoeira,

Ja entramos em contato com a CEM DA AMAZONIA LTDA e solicitamos uma resposta formal imediata do porque nossos servigos terceirizados ndo foram confirmados, pedimos um prazo até
as 15:00 para a resposta.

Att.

L)

Luiy Felipe

SERENTE OFPERACIONAL E VENDAS

AVENID A GEMERAL R

0 BEP: 69077-000 -

WWW.JFTECNOLOGIA,COM

HE, CORDADE

Mara

On 21/08/2015 11:53, marlucia.santos@tjam.jus.br wrote:

Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comiss&o Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos
Atestados de Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Preg&o n°®

027/2015 - Item 1, solicito sua andlise e manifestagéo.

A disposigéo,

Marltcia Aratjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagao de Servicos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servigos prestados no MILLENIUM, respondido pela

Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que
se houvesse seria com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar'; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo que nunca houve tal prestagdo de servico de contratagdo de méo-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de

servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

O Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de m3o de obra especializada para execugdo dos servigos de manutengdo preventiva e

corretiva de (01) uma Porta Automatica do Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena
Assistente Administrativo / Administrative Assistant
jumo1 is.tur.br

www.manaushoteis.tur.br
Tel: 55 92 3655 3111

N
B Curta nossa pagina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmag&o de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br’; 'contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!
Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

25/08/2015 13:27
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De : guilherme fernandes <guilherme.fernandes@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 12:30
Assunto : Read-Receipt: Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo

Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>

A mensagem enviada em 21 de Agosto de 2015 11h53min36s GMT-04:00 para guilherme.fernandes@tjam.jus.br com o assunto “Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM
DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA” foi exibida. Isso ndo garante que a mensagem tenha sido lida ou compreendida.

- Desconhecido <multipart/report>
0B Visualizar Download

De:
Assunto :
Para :
Cc:

marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:58
Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo
cavalcante@jftecnologia.com

Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>

25/08/2015 13:27
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comiss&o Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Preg&o n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua
analise e manifestagao.

A disposicgo,

Marltcia Aratjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comiss&@o Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marlucia Araujo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>

Para: felipe@)jftecnologia.com

Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:53:36

Assunto: Fwd: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comiss&o Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagédo do Preg&o n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua
analise e manifestagao.

A disposicgo,

Marltcia Aratjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comiss&@o Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>

Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servigos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth
Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsdvel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse
seria com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar'; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo que nunca houve tal prestagéo de servigo de contratagéo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA
AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugao dos servigos de manutengao preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica
do Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
ium01@manaushoteis. tur.br

www. manaushoteis. tur.br

Tel: 5592 3655 3111

n
/
B curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Assunto : Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA
Para : cavalcante@jftecnologia.com
Cc : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>

Sex, 21 de ago de 2015 11:58
21 anexo

25/08/2015 13:27
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comiss&o Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Preg&o n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua
analise e manifestagao.

A disposicgo,

Marltcia Aratjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comiss&@o Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marlucia Araujo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>

Para: felipe@)jftecnologia.com

Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:53:36

Assunto: Fwd: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comiss&o Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagédo do Preg&o n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua
analise e manifestagao.

A disposicgo,

Marltcia Aratjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comiss&@o Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>

Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servigos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth
Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsdvel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse
seria com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar'; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo que nunca houve tal prestagéo de servigo de contratagéo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA
AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugao dos servigos de manutengao preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica
do Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
ium01@manaushoteis. tur.br

www. manaushoteis. tur.br

Tel: 5592 3655 3111

n
/
B curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:55
Assunto : Read-Receipt: Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo
Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>

A mensagem enviada em 21 de Agosto de 2015 11h53min36s GMT-04:00 para marlucia.santos@tjam.jus.br com o assunto “Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA
AMAZONIA e JF TECNOLOGIA” foi exibida. Isso ndo garante que a mensagem tenha sido lida ou compreendida.

- Desconhecido <multipart/report>
0B Visualizar Download

De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:53
Assunto : Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo
Para : felipe@jftecnologia.com
Cc : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>

25/08/2015 13:27
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comiss&o Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Preg&o n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua

analise e manifestagao.

A disposicgo,

Marltcia Aratjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comiss&@o Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servigos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth

Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsdvel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse

seria com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar'; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo que nunca houve tal prestagéo de servigo de contratagéo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA

AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugéo dos servigos de manutengao preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica

do Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena
Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i ium01@mar is.tur.br

www. manaushotes. tur.br
Tel: 5592 3655 3111

n
/
B curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!
Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

A empresa PRONTO CONSTRUCOES LTDA — EPP, conforme conversado por telefone a respeito da confirmagdo dos servigos declarados pela empresa CEM da Amazénia no documento em anexo, devido
estarmos participando de um processo licitatdrio no Tribunal de Justica do Amazonas, gostariamos de saber se houve tal prestagdo de servigo de contratacdo de mao-de-obra qualificada de 08
ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Edificio do Millenium, conforme documento em anexo????

Pois conforme relatado por telefone, a empresa CEM da Amazdnia prestou para o Millenium apenas servicos de manutengdo nos elevadores e porta giratdria, e também ndo existindo nenhum contrato

com a empresa JF Tecnologia.
Agradego a contribuigdo para um processo licitatéria mais transparente e justo;

Obrigado!

25/08/2015 13:27
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Assunto : Fwd: Confirmagao de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA
Para : felipe@jftecnologia.com
Cc : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>

https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:755&tz=America/Guyana

Sex, 21 de ago de 2015 11:53
21 anexo

25/08/2015 13:27
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comiss&o Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Preg&o n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua

analise e manifestagao.

A disposicgo,

Marltcia Aratjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comiss&@o Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servigos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth

Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsdvel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse

seria com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar'; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo que nunca houve tal prestagéo de servigo de contratagéo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA

AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugéo dos servigos de manutengao preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica

do Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena
Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i ium01@mar is.tur.br

www. manaushotes. tur.br
Tel: 5592 3655 3111

n
/
B curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!
Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

A empresa PRONTO CONSTRUCOES LTDA — EPP, conforme conversado por telefone a respeito da confirmagdo dos servigos declarados pela empresa CEM da Amazénia no documento em anexo, devido
estarmos participando de um processo licitatdrio no Tribunal de Justica do Amazonas, gostariamos de saber se houve tal prestagdo de servigo de contratacdo de mao-de-obra qualificada de 08
ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Edificio do Millenium, conforme documento em anexo????

Pois conforme relatado por telefone, a empresa CEM da Amazdnia prestou para o Millenium apenas servicos de manutengdo nos elevadores e porta giratdria, e também ndo existindo nenhum contrato

com a empresa JF Tecnologia.
Agradego a contribuigdo para um processo licitatéria mais transparente e justo;

Obrigado!

25/08/2015 13:27
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De : Marcio Brendo Aguiar <marciobrendo_92@hotmail.com> Sex, 21 de ago de 2015 11:29
Assunto : ENC: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo
Para : cpl@tjam.jus.br

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servicos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth
Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsdvel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse
seria com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar'; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmacéo de Servicos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo que nunca houve tal prestagéo de servigo de contratagéo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA
AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugao dos servigos de manutengao preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica
do Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena
Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i 0 is.tur.br
www. manaushoteis. tur. br
Tel: 5592 3655 3111
n
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De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmag&o de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!

Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

A empresa PRONTO CONSTRUCOES LTDA — EPP, conforme conversado por telefone a respeito da confirmagdo dos servigos declarados pela empresa CEM da Amazénia no documento em anexo, devido
estarmos participando de um processo licitatério no Tribunal de Justica do Amazonas, gostariamos de saber se houve tal prestagdo de servigo de contratagdo de mdo-de-obra qualificada de 08

ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Edificio do Millenium, conforme documento em anexo????

Pois conforme relatado por telefone, a empresa CEM da Amazénia prestou para o Millenium apenas servigos de manutengdo nos elevadores e porta giratoria, e também ndo existindo nenhum contrato
com a empresa JF Tecnologia.

Agradeco a contribuigdo para um processo licitatoria mais transparente e justo;

Obrigado!
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Seg, 24 de ago de 2015 12:00
Assunto : Fwd: Manifestagdo
Para : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>

25/08/2015 13:27
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De: "Jeffeson Cavalcante de Pinho" <cavalcante@jftecnologia.com>

Para: "Marlucia Aratjo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>

Cc: "FRANCISCO CARVALHOQ" <fcarvalho@jftecnologia.com>, "felipe" <felipe@yjftecnologia.com>
Enviadas: Segunda-feira, 24 de agosto de 2015 10:20:11

Assunto: Manifestagdo

Bom dia Senhora Pregoeira,

Apesar do servigo de cessdo de m&o de obra ter sido prestado para empresa CEM DA AMAZONIA, n&o conseguimos da mesma uma resposta para sua solicitagéo e deixaremos
aberto para sua decis&o.

Atenciosamente

Jeffeson Cavalcante de Pinho

Gerente Adm

JF Tecnologia Ltda

Avenida General Rodrigo Otavio, N° 6488, Coroado, CEP: 69077-000
Manaus - AM - Brasil

(55-92) 3237-3877/ 8801-3822

Skype: jeffesonijf

Visitem nosso site:_http://www.jftecnologia.com

De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Seg, 24 de ago de 2015 12:00
Assunto : Fwd: Manifestagdo
Para : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>

De: "Jeffeson Cavalcante de Pinho" <cavalcante@jftecnologia.com>

Para: "Marlucia Araujo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>

Cc: "FRANCISCO CARVALHO" <fcarvalho@jftecnologia.com>, "felipe" <felipe@jftecnologia.com>
Enviadas: Segunda-feira, 24 de agosto de 2015 10:20:11

Assunto: Manifestagcéo

Bom dia Senhora Pregoeira,

Apesar do servigo de cessdo de m&o de obra ter sido prestado para empresa CEM DA AMAZONIA, n&o conseguimos da mesma uma resposta para sua solicitagéo e deixaremos
aberto para sua decis&o.

Atenciosamente

Jeffeson Cavalcante de Pinho

Gerente Adm

JF Tecnologia Ltda

Avenida General Rodrigo Otavio, N° 6488, Coroado, CEP: 69077-000
Manaus - AM - Brasil

(55-92) 3237-3877/ 8801-3822

Skype: jeffesonjf

Visitem nosso site:_http://www.jftecnologia.com

De : Jeffeson Cavalcante de Pinho <cavalcante@jftecnologia.com> Seg, 24 de ago de 2015 10:20
Remetente : cavalcante rf <cavalcante.rf@hotmail.com>
Assunto : Manifestagdo
Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Cc : FRANCISCO CARVALHO <fcarvalho@jftecnologia.com>, felipe <felipe@jftecnologia.com>
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Bom dia Senhora Pregoeira,

Apesar do servigo de cessdo de mao de obra ter sido prestado para empresa CEM DA AMAZONIA, n3o conseguimos da mesma uma resposta para sua solicitagéo e deixaremos aberto para sua

decisdo.

Atenciosamente

Jeffeson Cavalcante de Pinho

Gerente Adm

JF Tecnologia Ltda

Avenida General Rodrigo Otavio, N° 6488, Coroado, CEP: 69077-000
Manaus - AM - Brasil

(55-92) 3237-3877/ 8801-3822

Skype: jeffesonijf

Visitem nosso site:_http://www.jftecnologia.com

De : Felipe <felipe@jftecnologia.com>
Assunto : Re: Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA
Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>

Sex, 21 de ago de 2015 12:41
#)2 anexos

25/08/2015 13:27
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Boa tarde Sra Pregoeira,

Ja entramos em contato com a CEM DA AMAZONIA LTDA e solicitamos uma resposta formal imediata do porque nossos servigos terceirizados nao foram confirmados, pedimos um prazo até as

15:00 para a resposta.
Att.

Luiy Fﬂfr'/}ﬁ

GERENTE OPERACIONAL E VENDAS

609

AVENIDA GENERAL RODRIGD CITAV

0 £) | cereo0vr000  manevs

WWW JIFTECNOLOGIA .COM
On 21/08/2015 11:53, marlucia.santos@tjam.jus.br wrote:

Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado @ Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos
Atestados de Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregdo n° 027/2015

- ltem 1, solicito sua andlise e manifestagéo.

A disposiggo,

Marltcia Aradjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagao de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servicos prestados no MILLENIUM, respondido pela

Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se
houvesse seria com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]

Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar’; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo gue nunca houve tal prestagdo de servigo de contratagdo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de
servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.
0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugdo dos servicos de manutencio preventiva e

corretiva de (01) uma Porta Automatica do Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena
Assistente Administrativo / Administrative Assistant
iumo1 turbr

www.manaushoteis.tur. br
Tel: 55 92 3655 3111

n
B curta nossa pdgina no Facebook.
De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47
Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmacéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; 'contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!
Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

25/08/2015 13:27
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De : guilherme fernandes <guilherme.fernandes@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 12:30
Assunto : Read-Receipt: Fwd: Confirmagao de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo
Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>

A mensagem enviada em 21 de Agosto de 2015 11h53min36s GMT-04:00 para guilherme.fernandes@tjam.jus.br com o assunto “Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA
AMAZONIA e JF TECNOLOGIA” foi exibida. Isso ndo garante que a mensagem tenha sido lida ou compreendida.

- Desconhecido <multipart/report>
0B Visualizar Download

De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:58
Assunto : Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo

Para : cavalcante@jftecnologia.com
Cc : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>

17 de 49 25/08/2015 13:27
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado & Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregéo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua

andlise e manifestagao.

A disposigéo,

Marltcia Aradjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marlucia Araujo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Para: felipe@jftecnologia.com

Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:53:36

Assunto: Fwd: Confirmag&o de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregéo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua

andlise e manifestagao.

A disposigéo,

Marltcia Aradjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagao de Servicos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servicos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse seria

com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar’; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo que nunca houve tal prestagao de servico de contratagdo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA

AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugéo dos servigos de manutengéo preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica do

Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i i ishoteis. tur. br

www. manaushoteis. tur.br

Tel: 5592 3655 3111

ﬂ
W) Curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!

25/08/2015 13:27
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:58
Assunto : Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo
Para : cavalcante@jftecnologia.com
Cc : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado & Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregéo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua

andlise e manifestagao.

A disposigéo,

Marltcia Aradjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marlucia Araujo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Para: felipe@jftecnologia.com

Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:53:36

Assunto: Fwd: Confirmag&o de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregéo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua

andlise e manifestagao.

A disposigéo,

Marltcia Aradjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagao de Servicos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servicos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse seria

com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar’; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo que nunca houve tal prestagao de servico de contratagdo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA

AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugéo dos servigos de manutengéo preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica do

Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i i ishoteis. tur. br

www. manaushoteis. tur.br

Tel: 5592 3655 3111

ﬂ
W) Curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!

25/08/2015 13:27
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:55
Assunto : Read-Receipt: Fwd: Confirmagao de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo

Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>

A mensagem enviada em 21 de Agosto de 2015 11h53min36s GMT-04:00 para marlucia.santos@tjam.jus.br com o assunto “Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA
AMAZONIA e JF TECNOLOGIA” foi exibida. Isso ndo garante que a mensagem tenha sido lida ou compreendida.

- Desconhecido <multipart/report>
0B Visualizar Download

De
Assunto
Para

Cc

1 marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:53
: Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo
: felipe@jftecnologia.com

: Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>

25/08/2015 13:27
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado & Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregéo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua

andlise e manifestagao.

A disposigéo,

Marltcia Aradjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagao de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servicos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse seria

com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar’; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmacéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo gue nunca houve tal prestagao de servigo de contratagéo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA

AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 tnico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugao dos servigos de manuteng&o preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica do

Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i i ishoteis. tur. br

www. manaushoteis. tur.br

Tel: 5592 3655 3111

ﬂ
W) Curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; 'contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!
Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

A empresa PRONTO CONSTRUCOES LTDA — EPP, conforme conversado por telefone a respeito da confirmagdo dos servigos declarados pela empresa CEM da Amazdnia no documento em anexo, devido
estarmos participando de um processo licitatério no Tribunal de Justica do Amazonas, gostariamos de saber se houve tal prestagdo de servigo de contratagdo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de
elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Edificio do Millenium, conforme documento em anexo????

Pois conforme relatado por telefone, a empresa CEM da Amazénia prestou para o Millenium apenas servicos de manutengdo nos elevadores e porta giratéria, e também ndo existindo nenhum contrato com a

empresa JF Tecnologia.
Agradeco a contribui¢do para um processo licitatéria mais transparente e justo;

Obrigado!

25/08/2015 13:27
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:53
Assunto : Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo

Para : felipe@jftecnologia.com
Cc : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado & Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregéo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua

andlise e manifestagao.

A disposigéo,

Marltcia Aradjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagao de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servicos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse seria

com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar’; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmacéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo gue nunca houve tal prestagao de servigo de contratagéo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA

AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 tnico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugao dos servigos de manuteng&o preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica do

Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i i ishoteis. tur. br

www. manaushoteis. tur.br

Tel: 5592 3655 3111

ﬂ
W) Curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; 'contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!
Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

A empresa PRONTO CONSTRUCOES LTDA — EPP, conforme conversado por telefone a respeito da confirmagdo dos servigos declarados pela empresa CEM da Amazdnia no documento em anexo, devido
estarmos participando de um processo licitatério no Tribunal de Justica do Amazonas, gostariamos de saber se houve tal prestagdo de servigo de contratagdo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de
elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Edificio do Millenium, conforme documento em anexo????

Pois conforme relatado por telefone, a empresa CEM da Amazénia prestou para o Millenium apenas servicos de manutengdo nos elevadores e porta giratéria, e também ndo existindo nenhum contrato com a

empresa JF Tecnologia.
Agradeco a contribui¢do para um processo licitatéria mais transparente e justo;

Obrigado!

25/08/2015 13:27
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De : Marcio Brendo Aguiar <marciobrendo_92@hotmail.com>

Assunto : ENC: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Para : cpl@tjam.jus.br

https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:755&tz=America/Guyana

Sex, 21 de ago de 2015 11:29
21 anexo

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servigos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse seria

com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar’; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo que nunca houve tal prestagao de servigo de contratagdo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA

AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 tnico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugéo dos servigos de manutengéo preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica do

Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i i ishoteis. tur.br

www. manaushoteis. tur.br

Tel: 55 92 3655 3111

n
l:] Curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmacéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!
Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

A empresa PRONTO CONSTRUCOES LTDA — EPP, conforme conversado por telefone a respeito da confirmagdo dos servigos declarados pela empresa CEM da Amazdnia no documento em anexo, devido
estarmos participando de um processo licitatério no Tribunal de Justica do Amazonas, gostariamos de saber se houve tal prestagdo de servigo de contratagdo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de
elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Edificio do Millenium, conforme documento em anexo????

Pois conforme relatado por telefone, a empresa CEM da Amazdnia prestou para o Millenium apenas servigos de manutengdo nos elevadores e porta giratéria, e também nao existindo nenhum contrato com a

empresa JF Tecnologia.
Agradego a contribuigdo para um processo licitatdria mais transparente e justo;

Obrigado!
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T Fazer download de todos os anexos

De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Assunto : Fwd: Manifestagdo
Para : igor.damasceno <igor.damasceno@tjam.jus.br>

Seg, 24 de ago de 2015 12:32
211 anexos

segue
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Assunto : Fwd: Manifestagdo
Para : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>

https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:755&tz=America/Guyana

Seg, 24 de ago de 2015 12:00

De: "Jeffeson Cavalcante de Pinho" <cavalcante@jftecnologia.com>
Para: "Marlucia Araujo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Cc: "FRANCISCO CARVALHO" <fcarvalho@jftecnologia.com>, "felipe" <felipe@jftecnologia.com>
Enviadas: Segunda-feira, 24 de agosto de 2015 10:20:11
Assunto: Manifestacéo

Bom dia Senhora Pregoeira,

Apesar do servico de cessdo de mao de obra ter sido prestado para empresa CEM DA AMAZONIA, n&o conseguimos da mesma uma resposta para sua solicitagéo e deixaremos
aberto para sua decis&o.

Atenciosamente

Jeffeson Cavalcante de Pinho

Gerente Adm

JF Tecnologia Ltda

Avenida General Rodrigo Otavio, N° 6488, Coroado, CEP: 69077-000

Manaus - AM - Brasil

(55-92) 3237-3877/ 8801-3822

Skype: jeffesonjf

Visitem nosso site:_http://www.jftecnologia.com

De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Assunto : Fwd: Manifestagdo
Para : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>

Seg, 24 de ago de 2015 12:00

De: "Jeffeson Cavalcante de Pinho" <cavalcante@jftecnologia.com>
Para: "Marlucia Araujo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Cc: "FRANCISCO CARVALHO" <fcarvalho@jftecnologia.com>, "felipe" <felipe@jftecnologia.com>
Enviadas: Segunda-feira, 24 de agosto de 2015 10:20:11
Assunto: Manifestagcéo

Bom dia Senhora Pregoeira,

Apesar do servico de cessdo de mao de obra ter sido prestado para empresa CEM DA AMAZONIA, n&o conseguimos da mesma uma resposta para sua solicitagéo e deixaremos
aberto para sua deciséo.

Atenciosamente

Jeffeson Cavalcante de Pinho

Gerente Adm

JF Tecnologia Ltda

Avenida General Rodrigo Otavio, N° 6488, Coroado, CEP: 69077-000

Manaus - AM - Brasil

(55-92) 3237-3877/ 8801-3822

Skype: jeffesonjf

Visitem nosso site:_http://www.jftecnologia.com

De:
Remetente :
Assunto :
Para:

Jeffeson Cavalcante de Pinho <cavalcante@jftecnologia.com>
cavalcante rf <cavalcante.rf@hotmail.com>

Manifestagdo

marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>

Seg, 24 de ago de 2015 10:20

25/08/2015 13:27
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Cc : FRANCISCO CARVALHO <fcarvalho@jftecnologia.com>, felipe <felipe@jftecnologia.com>
Bom dia Senhora Pregoeira,

Apesar do servico de cessdo de mao de obra ter sido prestado para empresa CEM DA AMAZONIA, n3o conseguimos da mesma uma resposta para sua solicitagdo e deixaremos aberto para sua
decisdo.

Atenciosamente

Jeffeson Cavalcante de Pinho

Gerente Adm

JF Tecnologia Ltda

Avenida General Rodrigo Otavio, N° 6488, Coroado, CEP: 69077-000
Manaus - AM - Brasil

(55-92) 3237-3877/ 8801-3822

Skype: jeffesonjf

Visitem nosso site:_http://www.jftecnologia.com

De : Felipe <felipe@jftecnologia.com> Sex, 21 de ago de 2015 12:41
Assunto : Re: Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA £2 anexos
Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>
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Boa tarde Sra Pregoeira,

Ja entramos em contato com a CEM DA AMAZONIA LTDA e solicitamos uma resposta formal imediata do porque nossos servigos terceirizados nao foram confirmados, pedimos um prazo até as

15:00 para a resposta.
Att.

Luiy Fﬂfr'/}ﬁ

GERENTE OPERACIONAL E VENDAS

609

AVENIDA GENERAL RODRIGD CITAV

0 £) | cereo0vr000  manevs

WWW JIFTECNOLOGIA .COM
On 21/08/2015 11:53, marlucia.santos@tjam.jus.br wrote:

Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado @ Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos
Atestados de Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregdo n° 027/2015

- ltem 1, solicito sua andlise e manifestagéo.

A disposiggo,

Marltcia Aradjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagao de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servicos prestados no MILLENIUM, respondido pela

Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se
houvesse seria com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]

Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar’; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo gue nunca houve tal prestagdo de servigo de contratagdo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de
servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.
0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugdo dos servicos de manutencio preventiva e

corretiva de (01) uma Porta Automatica do Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena
Assistente Administrativo / Administrative Assistant
iumo1 turbr

www.manaushoteis.tur. br
Tel: 55 92 3655 3111

n
B curta nossa pdgina no Facebook.
De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47
Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmacéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; 'contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!
Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

25/08/2015 13:27
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De : guilherme fernandes <guilherme.fernandes@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 12:30
Assunto : Read-Receipt: Fwd: Confirmagao de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo
Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>

A mensagem enviada em 21 de Agosto de 2015 11h53min36s GMT-04:00 para guilherme.fernandes@tjam.jus.br com o assunto “Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA
AMAZONIA e JF TECNOLOGIA” foi exibida. Isso ndo garante que a mensagem tenha sido lida ou compreendida.

- Desconhecido <multipart/report>
0B Visualizar Download

De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:58
Assunto : Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo

Para : cavalcante@jftecnologia.com
Cc : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado & Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregéo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua

andlise e manifestagao.

A disposigéo,

Marltcia Aradjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marlucia Araujo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Para: felipe@jftecnologia.com

Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:53:36

Assunto: Fwd: Confirmag&o de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregéo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua

andlise e manifestagao.

A disposigéo,

Marltcia Aradjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagao de Servicos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servicos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse seria

com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar’; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo que nunca houve tal prestagao de servico de contratagdo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA

AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugéo dos servigos de manutengéo preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica do

Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i i ishoteis. tur. br

www. manaushoteis. tur.br

Tel: 5592 3655 3111

ﬂ
W) Curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!

25/08/2015 13:27
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:58
Assunto : Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo
Para : cavalcante@jftecnologia.com
Cc : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado & Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregéo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua

andlise e manifestagao.

A disposigéo,

Marltcia Aradjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marlucia Araujo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Para: felipe@jftecnologia.com

Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:53:36

Assunto: Fwd: Confirmag&o de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregéo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua

andlise e manifestagao.

A disposigéo,

Marltcia Aradjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagao de Servicos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servicos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse seria

com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar’; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo que nunca houve tal prestagao de servico de contratagdo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA

AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugéo dos servigos de manutengéo preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica do

Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i i ishoteis. tur. br

www. manaushoteis. tur.br

Tel: 5592 3655 3111

ﬂ
W) Curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!

25/08/2015 13:27
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:55
Assunto : Read-Receipt: Fwd: Confirmagao de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo

Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>

A mensagem enviada em 21 de Agosto de 2015 11h53min36s GMT-04:00 para marlucia.santos@tjam.jus.br com o assunto “Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA
AMAZONIA e JF TECNOLOGIA” foi exibida. Isso ndo garante que a mensagem tenha sido lida ou compreendida.

- Desconhecido <multipart/report>
0B Visualizar Download

De
Assunto
Para

Cc

1 marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:53
: Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo
: felipe@jftecnologia.com

: Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado & Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregéo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua

andlise e manifestagao.

A disposigéo,

Marltcia Aradjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagao de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servicos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse seria

com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar’; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmacéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo gue nunca houve tal prestagao de servigo de contratagéo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA

AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 tnico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugao dos servigos de manuteng&o preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica do

Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i i ishoteis. tur. br

www. manaushoteis. tur.br

Tel: 5592 3655 3111

ﬂ
W) Curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; 'contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!
Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

A empresa PRONTO CONSTRUCOES LTDA — EPP, conforme conversado por telefone a respeito da confirmagdo dos servigos declarados pela empresa CEM da Amazdnia no documento em anexo, devido
estarmos participando de um processo licitatério no Tribunal de Justica do Amazonas, gostariamos de saber se houve tal prestagdo de servigo de contratagdo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de
elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Edificio do Millenium, conforme documento em anexo????

Pois conforme relatado por telefone, a empresa CEM da Amazénia prestou para o Millenium apenas servicos de manutengdo nos elevadores e porta giratéria, e também ndo existindo nenhum contrato com a

empresa JF Tecnologia.
Agradeco a contribui¢do para um processo licitatéria mais transparente e justo;

Obrigado!

25/08/2015 13:27
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:53
Assunto : Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo

Para : felipe@jftecnologia.com
Cc : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado & Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Pregéo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua

andlise e manifestagao.

A disposigéo,

Marltcia Aradjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagao de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servicos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse seria

com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar’; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmacéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo gue nunca houve tal prestagao de servigo de contratagéo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA

AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 tnico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugao dos servigos de manuteng&o preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica do

Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i i ishoteis. tur. br

www. manaushoteis. tur.br

Tel: 5592 3655 3111

ﬂ
W) Curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; 'contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!
Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

A empresa PRONTO CONSTRUCOES LTDA — EPP, conforme conversado por telefone a respeito da confirmagdo dos servigos declarados pela empresa CEM da Amazdnia no documento em anexo, devido
estarmos participando de um processo licitatério no Tribunal de Justica do Amazonas, gostariamos de saber se houve tal prestagdo de servigo de contratagdo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de
elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Edificio do Millenium, conforme documento em anexo????

Pois conforme relatado por telefone, a empresa CEM da Amazénia prestou para o Millenium apenas servicos de manutengdo nos elevadores e porta giratéria, e também ndo existindo nenhum contrato com a

empresa JF Tecnologia.
Agradeco a contribui¢do para um processo licitatéria mais transparente e justo;

Obrigado!

25/08/2015 13:27
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De : Marcio Brendo Aguiar <marciobrendo_92@hotmail.com> Sex, 21 de ago de 2015 11:29
Assunto : ENC: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo

Para : cpl@tjam.jus.br

Bom dia!
Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servigos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse seria
com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar’; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo que nunca houve tal prestagao de servigo de contratagdo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA
AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 tnico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugéo dos servigos de manutengéo preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica do
Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i i ishoteis. tur.br

www. manaushoteis. tur.br

Tel: 55 92 3655 3111

Ii_j Curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmacéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!

Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

A empresa PRONTO CONSTRUCOES LTDA — EPP, conforme conversado por telefone a respeito da confirmagdo dos servigos declarados pela empresa CEM da Amazdnia no documento em anexo, devido
estarmos participando de um processo licitatério no Tribunal de Justica do Amazonas, gostariamos de saber se houve tal prestagdo de servigo de contratagdo de mao-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de

elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Edificio do Millenium, conforme documento em anexo????

Pois conforme relatado por telefone, a empresa CEM da Amazdnia prestou para o Millenium apenas servigos de manutengdo nos elevadores e porta giratéria, e também nao existindo nenhum contrato com a
empresa JF Tecnologia.

Agradego a contribuigdo para um processo licitatdria mais transparente e justo;

Obrigado!
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Seg, 24 de ago de 2015 12:00
Assunto : Fwd: Manifestagdo
Para : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>
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De: "Jeffeson Cavalcante de Pinho" <cavalcante@jftecnologia.com>

Para: "Marlucia Araujo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>

Cc: "FRANCISCO CARVALHO" <fcarvalho@jftecnologia.com>, "felipe" <felipe@jftecnologia.com>
Enviadas: Segunda-feira, 24 de agosto de 2015 10:20:11

Assunto: Manifestacéo

Bom dia Senhora Pregoeira,

Apesar do servico de cessdo de mao de obra ter sido prestado para empresa CEM DA AMAZONIA, ndo conseguimos da mesma uma resposta para sua solicitagio e deixaremos
aberto para sua decisdo.

Atenciosamente

Jeffeson Cavalcante de Pinho

Gerente Adm

JF Tecnologia Ltda

Avenida General Rodrigo Otavio, N° 6488, Coroado, CEP: 69077-000
Manaus - AM - Brasil

(55-92) 3237-3877/ 8801-3822

Skype: jeffesonjf

Visitem nosso site:_http://www.iftecnologia.com

De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Seg, 24 de ago de 2015 12:00
Assunto : Fwd: Manifestagdo
Para : Comiss@o Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>

De: "Jeffeson Cavalcante de Pinho" <cavalcante@jftecnologia.com>

Para: "Marlucia Araujo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>

Cc: "FRANCISCO CARVALHO" <fcarvalho@jftecnologia.com>, "felipe" <felipe@jftecnologia.com>
Enviadas: Segunda-feira, 24 de agosto de 2015 10:20:11

Assunto: Manifestagdo

Bom dia Senhora Pregoeira,

Apesar do servico de cessdo de mao de obra ter sido prestado para empresa CEM DA AMAZONIA, ndo conseguimos da mesma uma resposta para sua solicitagio e deixaremos
aberto para sua decis&o.

Atenciosamente

Jeffeson Cavalcante de Pinho

Gerente Adm

JF Tecnologia Ltda

Avenida General Rodrigo Otavio, N° 6488, Coroado, CEP: 69077-000
Manaus - AM - Brasil

(55-92) 3237-3877/ 8801-3822

Skype: jeffesonjf

Visitem nosso site:_http://www.jftecnologia.com

De : Jeffeson Cavalcante de Pinho <cavalcante@jftecnologia.com> Seg, 24 de ago de 2015 10:20
Remetente : cavalcante rf <cavalcante.rf@hotmail.com>
Assunto : Manifestagdo
Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Cc : FRANCISCO CARVALHO <fcarvalho@jftecnologia.com>, felipe <felipe@jftecnologia.com>
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Bom dia Senhora Pregoeira,

https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:755&tz=America/Guyana

Apesar do servigo de cessdo de mao de obra ter sido prestado para empresa CEM DA AMAZONIA, n&o conseguimos da mesma uma resposta para sua solicitagdo e deixaremos aberto para sua

decisdo.

Atenciosamente

Jeffeson Cavalcante de Pinho

Gerente Adm

JF Tecnologia Ltda

Avenida General Rodrigo Otéavio, N° 6488, Coroado, CEP: 69077-000
Manaus - AM - Brasil

(55-92) 3237-3877/ 8801-3822

Skype: jeffesonjf

Visitem nosso site:_http://www.jftecnologia.com

De : Felipe <felipe@jftecnologia.com>
Assunto : Re: Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA
Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>

Sex, 21 de ago de 2015 12:41
2 anexos

25/08/2015 13:27
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Boa tarde Sra Pregoeira,

Ja entramos em contato com a CEM DA AMAZONIA LTDA e solicitamos uma resposta formal imediata do porque nossos servigos terceirizados ndo foram confirmados, pedimos um prazo até as 15:00
para a resposta.

Att.

L)

Laiy Felipe

SERENTE OFPERACIONAL E VENDAS

1-609 3237-28"

AVENID A GENERAL ROODR)
@ BEP: 69077-000 - Mak

WWW.JFTECNOLOGIA,COM

On 21/08/2015 11:53, marlucia.santos@tjam.jus.br wrote:

Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comiss&o Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos
Atestados de Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagdo do Preg&o n° 027/2015 -

Item 1, solicito sua anédlise e manifestagao.

A disposiggo,

Marltcia Aratjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comiss&@o Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagado de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servigos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra.

Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se
houvesse seria com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar'; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo que nunca houve tal prestagdo de servico de contratagdo de méo-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos

gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

O Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de m3o de obra especializada para execugdo dos servigos de manuteng&o preventiva e corretiva de

(01) uma Porta Automatica do Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
01 turbr

www.manaushoteis.tur.br

Tel: 55 92 3655 3111

B curta nossa pégina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!
Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

25/08/2015 13:27
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De : guilherme fernandes <guilherme.fernandes@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 12:30
Assunto : Read-Receipt: Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo
Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>

A mensagem enviada em 21 de Agosto de 2015 11h53min36s GMT-04:00 para guilherme.fernandes@tjam.jus.br com o assunto “Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA
AMAZONIA e JF TECNOLOGIA” foi exibida. Isso ndo garante que a mensagem tenha sido lida ou compreendida.

- Desconhecido <multipart/report>
0B Visualizar Download

De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:58
Assunto : Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo
Para : cavalcante@jftecnologia.com
Cc : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comisséo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagéo do Pregdo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua analise
e manifestagao.

A disposiggo,

Marltcia Aratjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comiss&@o Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marlucia Aratjo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>

Para: felipe@)jftecnologia.com

Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:53:36

Assunto: Fwd: Confirmagao de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comisséo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagéo do Pregdo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua analise
e manifestagao.

A disposicgo,

Marltcia Aratjo dos Santos

Tribunal de Justiga do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comiss&@o Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>

Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!
Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servigos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse seria
com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar'; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo gue nunca houve tal prestagéo de servigo de contratagdo de méo-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA
e aempresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugao dos servigos de manutengéo preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica do
Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i ium0 oteis. tur. br

www. manaushoteis. tur. br

Tel: 5592 3655 3111

B curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!

Qra Adminictradnara da rantratne dn Hatal Millanninm a
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Assunto : Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA
Para : cavalcante@jftecnologia.com
Cc : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comisséo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagéo do Pregdo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua analise
e manifestagao.

A disposiggo,

Marltcia Aratjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comiss&@o Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marlucia Aratjo dos Santos" <marlucia.santos@tjam.jus.br>

Para: felipe@)jftecnologia.com

Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:53:36

Assunto: Fwd: Confirmagao de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comisséo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagéo do Pregdo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua analise
e manifestagao.

A disposicgo,

Marltcia Aratjo dos Santos

Tribunal de Justiga do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comiss&@o Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>

Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!
Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servigos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse seria
com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar'; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo gue nunca houve tal prestagéo de servigo de contratagdo de méo-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA
e aempresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugao dos servigos de manutengéo preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica do
Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i ium0 oteis. tur. br

www. manaushoteis. tur. br

Tel: 5592 3655 3111

B curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!

Qra Adminictradnara da rantratne dn Hatal Millanninm a
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:55
Assunto : Read-Receipt: Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo
Para : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>

A mensagem enviada em 21 de Agosto de 2015 11h53min36s GMT-04:00 para marlucia.santos@tjam.jus.br com o assunto “Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA
AMAZONIA e JF TECNOLOGIA” foi exibida. Isso ndo garante que a mensagem tenha sido lida ou compreendida.

- Desconhecido <multipart/report>
0B Visualizar Download

De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br> Sex, 21 de ago de 2015 11:53
Assunto : Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA 21 anexo
Para : felipe@jftecnologia.com
Cc : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comisséo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagéo do Pregdo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua analise

e manifestagao.

A disposicgo,

Marltcia Aratjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comiss&@o Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servigos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse seria

com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar'; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo gue nunca houve tal prestagéo de servigo de contratagdo de méo-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA

e aempresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugao dos servigos de manutengéo preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica do

Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i ium0 is. tur.br

www. manaushoteis. tur.br

Tel: 5592 3655 3111

Iij Curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!
Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

A empresa PRONTO CONSTRUCOES LTDA — EPP, conforme conversado por telefone a respeito da confirmagdo dos servicos declarados pela empresa CEM da Amazénia no documento em anexo, devido estarmos
participando de um processo licitatério no Tribunal de Justica do Amazonas, gostariamos de saber se houve tal presta¢do de servigo de contratagdo de mdo-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e
01 encarregado de servicos gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Edificio do Millenium, conforme documento em anexo????

Pois conforme relatado por telefone, a empresa CEM da Amazénia prestou para o Millenium apenas servigos de manutengdo nos elevadores e porta giratdria, e também nao existindo nenhum contrato com a

empresa JF Tecnologia.
Agradego a contribuigdo para um processo licitatéria mais transparente e justo;

Obrigado!

25/08/2015 13:27
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De : marlucia santos <marlucia.santos@tjam.jus.br>
Assunto : Fwd: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA
Para : felipe@jftecnologia.com
Cc : Comissdo Permanente de Licitagdo <cpl@tjam.jus.br>
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Senhor licitante,

Considerando o teor do e-mail encaminhado a Comisséo Permanente de Licitagdo (CPL) deste Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM), acerca dos Atestados de
Capacidade Técnica apresentados pela empresa J F Tecnologia Ltda - ME para fim de cumprimento do requisito de Habilitagéo do Pregdo n°® 027/2015 - Item 1, solicito sua analise

e manifestagao.

A disposicgo,

Marltcia Aratjo dos Santos

Tribunal de Justica do Estado do Amazonas (TJAM)
Presidente e Pregoeira

Comiss&@o Permanente de Licitagdo (CPL/TJAM)
Fone: (92) 2129-6744

De: "Marcio Brendo Aguiar" <marciobrendo_92@hotmail.com>
Para: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:29:29

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servigos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse seria

com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar'; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo gue nunca houve tal prestagéo de servigo de contratagdo de méo-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA

e aempresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugao dos servigos de manutengéo preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica do

Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i ium0 is. tur.br

www. manaushoteis. tur.br

Tel: 5592 3655 3111

Iij Curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmagéo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo_92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Boa Tarde!
Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

A empresa PRONTO CONSTRUCOES LTDA — EPP, conforme conversado por telefone a respeito da confirmagdo dos servicos declarados pela empresa CEM da Amazénia no documento em anexo, devido estarmos
participando de um processo licitatério no Tribunal de Justica do Amazonas, gostariamos de saber se houve tal presta¢do de servigo de contratagdo de mdo-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e
01 encarregado de servicos gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Edificio do Millenium, conforme documento em anexo????

Pois conforme relatado por telefone, a empresa CEM da Amazénia prestou para o Millenium apenas servigos de manutengdo nos elevadores e porta giratdria, e também nao existindo nenhum contrato com a

empresa JF Tecnologia.
Agradego a contribuigdo para um processo licitatéria mais transparente e justo;

Obrigado!

25/08/2015 13:27
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De : Marcio Brendo Aguiar <marciobrendo_92@hotmail.com>

Assunto : ENC: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Para : cpl@tjam.jus.br

https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:755&tz=America/Guyana

Sex, 21 de ago de 2015 11:29
21 anexo

Bom dia!

Sra. Marlucia, segue e-mail abaixo a respeito de nossa diligencia referente a atestado técnico apresentado pela empresa JF TECNOLOGIA de servigos prestados no MILLENIUM, respondido pela Sra. Ruth Sena.

Conforme conversado por telefone com a Sra. Cristiane e o Sr. Pedro responsavel por contratos do MILLENIUM, o mesmo nos adiantou que ndo houve contratos referente ao atestado, e que se houvesse seria

com o MILLENIUM FLAT, portanto, ja temos a resposta do MILLENIUM FLAT através da Sra. Ruth SENA.

Aguardamos resposta da CPL.
Obrigado!

Marcio Aguiar
PRONTO CONSTRUCOES LTDA - EPP

De: admmillennium01@manaushoteis.tur.br [mailto:admmillennium01@manaushoteis.tur.br]
Enviada em: sexta-feira, 21 de agosto de 2015 11:07

Para: 'Marcio Brendo Aguiar'; contratos@millenniumshopping.com.br

Cc: gopmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: RES: Confirmac&o de Servicos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

Prezado
Marcio Brendo

Conforme seu email abaixo informo gue nunca houve tal prestagéo de servigo de contratagao de méo-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e 01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA

e aempresa JF TECNOLOGIA no Hotel do Millennium.

0 Unico contrato que existiu com a CEM DA AMAZONIA, foi referente ao fornecimento de mao de obra especializada para execugao dos servigos de manutengéo preventiva e corretiva de (01) uma Porta Automatica do

Condominio Millennium Center (Flat).

Atenciosamente,

Ruth Sena

Assistente Administrativo / Administrative Assistant
i 0 is. tur.br

www. manaushoteis. tur. br

Tel: 5592 3655 3111

I:J Curta nossa pdgina no Facebook.

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:47

Para: admmillennium01@manaushoteis.tur.br

Assunto: ENC: Confirmag&o de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA

De: Marcio Brendo Aguiar [mailto:marciobrendo 92@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2015 16:43

Para: 'adm.millennium01@manaushoteis.tur.br'; ‘contratos@millenniumshopping.com.br'
Assunto: Confirmagdo de Servigos Prestados - CEM DA AMAZONIA e JF TECNOLOGIA
Boa Tarde!

Sra. Administradora de contratos do Hotel Millennium e

Sra. Cristiane do Millenium Shopping

A empresa PRONTO CONSTRUCOES LTDA — EPP, conforme conversado por telefone a respeito da confirmagdo dos servicos declarados pela empresa CEM da Amazénia no documento em anexo, devido estarmos
participando de um processo licitatdrio no Tribunal de Justica do Amazonas, gostariamos de saber se houve tal prestagdo de servigo de contratagdo de mdo-de-obra qualificada de 08 ascensoristas de elevador e
01 encarregado de servigos gerais entre a CEM DA AMAZONIA e a empresa JF TECNOLOGIA no Edificio do Millenium, conforme documento em anexo????

Pois conforme relatado por telefone, a empresa CEM da Amazdnia prestou para o Millenium apenas servigos de manutengdo nos elevadores e porta giratéria, e também ndo existindo nenhum contrato com a

empresa JF Tecnologia.
Agradeco a contribuigdo para um processo licitatdria mais transparente e justo;

Obrigado!
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